第 1 页 共 15 页
产品规格书
PRODUCT SPECIFICATION
客户名称
CUSTOMER
产品系列
PRODUCT SERIES
规格型号

3）时间 Time：48±2h
7 包装及储存 Packaging, Storage
7.1 包装 Packaging
（1）载带尺寸 Tape Dimensions(Unit: mm)
Paper Tape
型号 Type A B P Tmax
HBWS1005 0.74.±0.15 1.23±0.15 2.0±0.1 0.65
EMbossed Tape
型号 Type A B P Kmax Tmax
HBWS1608 1.15±0.2 1.85±0.2 4.0±0.1 1.15 0.3
HBWS2012 1.85±0.2 2.40±0.2 4.0±0.1 1.65 0.3
第 7 页 共 15 页
（2）载带 Tape
（3）卷盘 REEL
型号 Type 载带 Tape 数量 Quantity
KHBWS1005 Paper Tape 10K
KHBWS1608 Embossed Tape 4K
KHBWS2012 Embossed Tape 2K
（4）剥离力 PEELING OFF FORCE
（5）包装 Packaging

Part Number
Inductance
Mini. Quality
Factor
L,Q test
frequency
Mini.self resonant
frequency
Max.DC
resistance
Max.rated
Current
Unit nH - MHz GHz Ω mA
Symbol L Q Freq. S.R.F DCR Ir
KHBWS1005-1N0 1 16 250 12.7 0.045 1360
KHBWS1005-1N2 1.2 12 250 12.9 0.09 740
KHBWS1005-1N3 1.3 10 250 12.9 0.14 640
KHBWS1005-1N4 1.4 10 250 6 0.13 740
KHBWS1005-1N5 1.5 10 250 12.9 0.14 640
KHBWS1005-1N8 1.8 20 250 12 0.07 1040
KHBWS1005-1N9 1.9 20 250 11.3 0.07 1040
KHBWS1005-2N0 2 23 250 11.1 0.07 1040
KHBWS1005-2N2 2.2 22 250 10.8 0.07 960
KHBWS1005-2N4 2.4 22 250 10.5 0.068 790
KHBWS1005-2N7 2.7 16 250 10.4 0.12 640
KHBWS1005-3N0 3 24 250 7 0.066 840
KHBWS1005-3N3 3.3 24 250 7 0.066 840
KHBWS1005-3N6 3.6 24 250 6.8 0.066 840
KHBWS1005-3N9 3.9 24 250 6 0.066 840
KHBWS1005-4N3 4.3 22 250 6 0.091 700
KHBWS1005-4N7 4.7 20 250 4.77 0.13 640
KHBWS1005-5N1 5.1 23 250 4.8 0.083 800
KHBWS1005-5N6 5.6 25 250 4.8 0.083 760
KHBWS1005-6N2 6.2 25 250 4.8 0.083 760
KHBWS1005-6N6 6.6 24 250 4.8 0.08 680
KHBWS1005-6N8 6.8 24 250 4.8 0.083 680
KHBWS1005-7N3 7.3 25 250 4.8 0.1 680
KHBWS1005-7N5 7.5 25 250 4.8 0.1 680
KHBWS1005-8N2 8.2 25 250 4.4 0.1 680
KHBWS1005-8N7 8.7 25 250 4.1 0.2 480
KHBWS1005-9N0 9 25 250 4.16 0.1 680
KHBWS1005-9N1 9.1 25 250 4.16 0.1 680
KHBWS1005-9N5 9.5 24 250 4 0.2 480
KHBWS1005-10N 10 24 250 3.9 0.2 480
KHBWS1005-11N 11 26 250 3.68 0.12 640
KHBWS1005-12N 12 26 250 3.6 0.12 640
第 11 页 共 15 页
KHBWS1005-13N 13 24 250 3.45 0.21 440
KHBWS1005-15N 15 26 250 3.28 0.17 560
KHBWS1005-16N 16 25 250 3.1 0.22 560
KHBWS1005-18N 18 25 250 3.1 0.23 420
KHBWS1005-19N 19 26 250 3.04 0.2 480
KHBWS1005-20N 20 26 250 3 0.25 420
KHBWS1005-22N 22 25 250 2.8 0.3 400
KHBWS1005-23N 23 25 250 2.72 0.3 400
KHBWS1005-24N 24 25 250 2.7 0.3 400
KHBWS1005-27N 27 25 250 2.48 0.3 400
KHBWS1005-30N 30 25 250 2.35 0.35 400
KHBWS1005-33N 33 24 250 2.35 0.4 400
KHBWS1005-36N 36 25 250 2.32 0.44 320
KHBWS1005-39N 39 25 250 2.1 0.55 200
KHBWS1005-40N 40 24 250 2.24 0.65 320
KHBWS1005-43N 43 25 250 2.03 0.81 100
KHBWS1005-47N 47 25 250 2.1 0.83 150
KHBWS1005-51N 51 25 250 1.75 0.82 100
KHBWS1005-56N 56 25 250 1.76 0.97 100
KHBWS1005-58N 58 25 250 1.76 0.97 100
KHBWS1005-62N 62 25 250 1.62 1.12 100
KHBWS1005-68N 68 25 250 1.62 1.55 100
KHBWS1005-72N 72 25 250 1.26 1.55 50
KHBWS1005-75N 75 25 250 1.26 1.55 50
KHBWS1005-82N 82 25 250 1.26 1.55 50
KHBWS1005-91N 91 24 250 1.16 2 30
KHBWS1005-R10 100 24 250 1.16 2 30
KHBWS1005-R12 120 24 250 1.1 2.66 50
KHBWS1005-R15 150 24 250 1 3.5 30
*请选用时注明公差（F，±1%；G，±2%；J=±5%；K=±10%；M=±20%；N=±30%）Please specify the inductance tolerance
code(F，±1%；G，±2%；J=±5%；K=±10%；M=±20%;N=±30%).
KHBWS1608 Series
Part Number
Inductance
Mini. Quality
Factor
L,Q test
frequency
Mini.self resonant
frequency
Max.DC
resistance
Max.rated
Current
Unit nH - MHz MHz Ω mA
Symbol L Q Freq. S.R.F DCR Ir
KHBWS1608-1N5 1.5 24 250 12500 0.03 700
KHBWS1608-1N6 1.6 24 250 12500 0.03 700
KHBWS1608-1N8 1.8 16 250 12500 0.045 700
第 12 页 共 15 页
KHBWS1608-2N0 2 12 250 12500 0.09 700
KHBWS1608-2N2 2.2 12 100 12500 0.09 700
KHBWS1608-2N7 2.7 22 250 5900 0.045 700
KHBWS1608-3N3 3.3 22 250 5900 0.045 700
KHBWS1608-3N6 3.6 22 250 5900 0.063 700
KHBWS1608-3N9 3.9 22 250 6900 0.08 700
KHBWS1608-4N3 4.3 22 250 5900 0.063 700
KHBWS1608-4N7 4.7 20 250 5800 0.116 700
KHBWS1608-5N1 5.1 20 250 5700 0.14 700
KHBWS1608-5N6 5.6 26 250 4760 0.075 700
KHBWS1608-6N2 6.2 20 250 5700 0.14 700
KHBWS1608-6N3 6.3 20 250 5700 0.14 700
KHBWS1608-6N8 6.8 27 250 5800 0.11 700
KHBWS1608-7N5 7.5 28 250 4800 0.106 700
KHBWS1608-8N0 8 28 250 4700 0.109 700
KHBWS1608-8N2 8.2 30 250 4200 0.115 700
KHBWS1608-8N7 8.7 28 250 4600 0.109 700
KHBWS1608-9N1 9.1 28 250 5400 0.125 700
KHBWS1608-9N5 9.5 28 250 5400 0.125 700
KHBWS1608-10N 10 31 250 4800 0.13 700
KHBWS1608-11N 11 30 250 4000 0.13 700
KHBWS1608-12N 12 35 250 4000 0.13 700
KHBWS1608-13N 13 35 250 4000 0.13 700
KHBWS1608-15N 15 35 250 4000 0.17 700
KHBWS1608-16N 16 34 250 3300 0.17 700
KHBWS1608-18N 18 35 250 3100 0.17 700
KHBWS1608-20N 20 36 250 3000 0.18 700
KHBWS1608-22N 22 38 250 3000 0.19 700
KHBWS1608-23N 23 38 250 3000 0.19 700
KHBWS1608-24N 24 36 250 2650 0.135 700
KHBWS1608-27N 27 40 250 2800 0.22 600
KHBWS1608-30N 30 37 250 2250 0.22 600
KHBWS1608-33N 33 40 250 2300 0.22 600
KHBWS1608-36N 36 37 250 2080 0.25 600
KHBWS1608-39N 39 40 250 2200 0.25 600
KHBWS1608-43N 43 38 250 2000 0.28 600
KHBWS1608-47N 47 38 200 2000 0.28 600
KHBWS1608-51N 51 35 200 1900 0.27 600
KHBWS1608-56N 56 38 200 1900 0.31 600
KHBWS1608-60N 60 37 200 1800 0.33 600
第 13 页 共 15 页
KHBWS1608-62N 62 37 200 1800 0.33 600
KHBWS1608-68N 68 37 200 1700 0.34 600
KHBWS1608-72N 72 34 150 1700 0.49 400
KHBWS1608-75N 75 28 150 1700 0.52 400
KHBWS1608-82N 82 34 150 1700 0.54 400
KHBWS1608-85N 85 34 150 1700 0.58 400
KHBWS1608-91N 91 28 150 1600 0.58 400
KHBWS1608-R10 100 34 150 1400 0.58 400
KHBWS1608-R11 110 32 150 1350 0.61 300
KHBWS1608-R12 120 32 150 1300 0.65 300
KHBWS1608-R13 130 32 150 1150 0.92 290
KHBWS1608-R135 130 32 150 990 0.92 290
KHBWS1608-R15 150 28 150 990 0.92 280
KHBWS1608-R16 160 28 150 990 1.25 280
KHBWS1608-R18 180 25 100 990 1.25 240
KHBWS1608-R20 200 25 100 900 1.98 200
KHBWS1608-R215 215 25 100 900 2.1 200
KHBWS1608-R22 220 25 100 900 2.1 200
KHBWS1608-R24 240 25 100 900 2.2 200
KHBWS1608-R25 250 25 100 882 2.55 120
KHBWS1608-R27 270 26 100 830 2.8 170
KHBWS1608-R29 290 25 100 800 3.2 100
KHBWS1608-R30 300 25 100 790 3.89 100
KHBWS1608-R33 330 25 100 790 3.89 100
KHBWS1608-R39 390 25 100 780 4.35 100
KHBWS1608-R47 470 25 100 700 4.5 100
*请选用时注明公差（F，±1%；G，±2%；J=±5%；K=±10%；M=±20%；N=±30%）Please specify the inductance tolerance
code(F，±1%；G，±2%；J=±5%；K=±10%；M=±20%;N=±30%).
KHBWS2012 Series
Part Number
Inductance
L test
frequency
Mini. Quality
Factor
Mini.self resonant
frequency
Max.DC
resistance
Max.rated
Current
Unit nH MHz - MHz Ω mA
Symbol L Freq. Q S.R.F DCR Ir
KHBWS2012-2N2 2.2 250 50@1GHz 7900 0.06 800
KHBWS2012-2N7 2.7 250 50@1GHz 7900 0.06 800
KHBWS2012-2N8 2.7 250 50@1GHz 7900 0.06 800
KHBWS2012-2N9 2.9 250 50@1GHz 7900 0.06 800
KHBWS2012-3N0 3 250 50@1GHz 7900 0.06 800
KHBWS2012-3N3 3.3 250 40@1.5GHz 7900 0.08 600
第 14 页 共 15 页
KHBWS2012-3N6 3.6 250 20@1GHz 7900 0.1 200
KHBWS2012-3N9 3.9 250 20@1GHz 7900 0.11 150
KHBWS2012-4N7 4.7 250 50@1GHz 6200 0.08 600
KHBWS2012-5N1 5.1 250 50@1GHz 6200 0.08 600
KHBWS2012-5N6 5.6 250 65@1GHz 5900 0.08 600
KHBWS2012-6N2 6.2 250 65@1GHz 5900 0.08 600
KHBWS2012-6N8 6.8 250 50@1GHz 5600 0.11 600
KHBWS2012-7N5 7.5 250 50@1GHz 4800 0.14 600
KHBWS2012-8N2 8.2 250 50@1GHz 4400 0.12 600
KHBWS2012-9N1 9.1 250 60@500MHz 4300 0.1 600
KHBWS2012-10N 10 250 60@500MHz 4300 0.1 600
KHBWS2012-12N 12 250 50@500MHz 4000 0.15 600
KHBWS2012-15N 15 250 50@500MHz 3200 0.17 600
KHBWS2012-16N 16 250 50@500MHz 3200 0.17 600
KHBWS2012-18N 18 250 50@500MHz 3100 0.2 600
KHBWS2012-20N 20 250 55@500MHz 2600 0.22 500
KHBWS2012-22N 22 250 55@500MHz 2600 0.22 500
KHBWS2012-23N 23 250 50@500MHz 2400 0.22 500
KHBWS2012-24N 24 250 50@500MHz 2400 0.22 500
KHBWS2012-25N 25 250 50@500MHz 2450 0.22 500
KHBWS2012-27N 27 250 55@500MHz 2580 0.25 500
KHBWS2012-30N 30 250 55@500MHz 2400 0.25 500
KHBWS2012-33N 33 250 60@500MHz 2150 0.27 500
KHBWS2012-36N 36 250 55@500MHz 1900 0.27 500
KHBWS2012-39N 39 250 60@500MHz 1850 0.29 500
KHBWS2012-43N 43 200 60@500MHz 1800 0.34 500
KHBWS2012-47N 47 200 60@500MHz 1700 0.31 500
KHBWS2012-50N 50 200 60@500MHz 1650 0.34 500
KHBWS2012-56N 56 200 60@500MHz 1600 0.34 500
KHBWS2012-62N 62 200 60@500MHz 1450 0.36 500
KHBWS2012-64N 64 200 60@500MHz 1500 0.38 500
KHBWS2012-66N 66 200 60@500MHz 1500 0.38 500
KHBWS2012-68N 68 200 60@500MHz 1500 0.38 500
KHBWS2012-75N 78 150 60@500MHz 1400 0.4 450
KHBWS2012-78N 75 150 60@500MHz 1400 0.4 450
KHBWS2012-82N 82 150 65@500MHz 1330 0.42 400
KHBWS2012-91N 91 150 65@500MHz 1330 0.48 400
KHBWS2012-92N 92 150 65@500MHz 1330 0.48 400
KHBWS2012-R10 100 150 65@500MHz 1250 0.46 400
KHBWS2012-R11 110 150 50@250MHz 1100 0.48 400
第 15 页 共 15 页
KHBWS2012-R12 120 150 50@250MHz 1100 0.51 400
KHBWS2012-R14 140 100 50@250MHz 920 0.56 400
KHBWS2012-R15 150 100 50@250MHz 920 0.56 400
KHBWS2012-R16 160 100 50@250MHz 920 0.6 400
KHBWS2012-R18 180 100 50@250MHz 920 0.64 400
KHBWS2012-R20 200 100 50@250MHz 860 0.68 400
KHBWS2012-R215 215 100 50@250MHz 820 0.7 400
KHBWS2012-R22 220 100 50@250MHz 820 0.7 400
KHBWS2012-R24 240 100 44@250MHz 770 1 350
KHBWS2012-R25 250 100 45@250MHz 750 1.2 350
KHBWS2012-R27 270 100 48@250MHz 730 1 350